GEMEINDE MOORREGE

DER BÜRGERMEISTER



Gemeinde Moorrege, Amtsstraße 12, 25436 Moorrege

25436 Moorrege, Amtsstr. 12 Telefon: 04122 / 854 108 (Bürgermeister)

23.11.2016 Datum:

Auskunft erteilt: Frau Kaland Tel.: 04122/854125 Fax: 04122/854225

E-Mail: A.Kaland@amt-moorrege.de

Einladung zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Moorrege am 30.11.2016; hier: Nachsendung von Sitzungsunterlagen

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Moorrege am 30.11.2016 erhalten Sie zum Tagesordnungspunkt 8 die Sitzungsvorlage 0814/2016/MO/BV "Neufassung der Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale Abwasserbeseitigung der Gemeinde Moorrege".

Mit freundlichem Gruß Im Auftrag

gez. Kaland

BIC: GENODEF1PIN

IBAN: DE88221914050043557090